شارل فولار: کارگر مبارز صنعت نفت فرانسه

پنجشنبه ۶ آبان ۱۳۸۹ - ۲۸ اکتبر ۲۰۱۰ شهراد سردی

شارل فولار (سندیکاهای Charles Foulard) کارگری 53 ساله است که در شرکت عظیم نفت فرانسه توتال (TOTAL) کار می کند (شرکت توتال با سود خالص 15 میلیارد یورو در سال، زبان زد عام و خاص می باشد). شارل فولار، دبیر مسوول شاخه ی F N I C - C G T (فدراسیون شیمی) است که بخش صنایع نفت نیز شامل آن می شود.